

**Lucrari de reparatie a Acoperisu
lui Edificiului IMSP Dispensarul
Republican de Narcologie, mun
Chisinau, str. Petru Rares, 32**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 123386 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari si evacuari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	31.20	17.56 17.51	547.77 546.21
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (glafuri, caciuli montate pe elemente arhitecturale ale edificiului)	m	116.30	9.13 9.08	1061.54 1055.72
3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Demontarea sistemii de evacuare a apelor pluviale executata din tabla plana cu incheeturi duble, in vederea inlaturarii scurgerilor si repararea ei.)	m2	55.00	46.78 46.68	2573.16 2567.66
4	TrI1AA01 A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t	1.45	32.42 32.42	47.01 47.01
5	TsI50B5	Transportarea gunoiiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	1.45	149.64 0.00	216.98 0.00
Total Demontari si evacuari						4446.46
Inclusiv salariu						4216.61
		1.2. Reparatia Acoperis				
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	31.20	20.96 7.78	654.01 242.76
7	CF61A K=2	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat (ATENTIE amestec uscat pe baza de	m2	31.20	402.97 192.70	12572.82 6012.38

1	2	3	4	5	6	7
		ciment folosit pentru lucrari exterioare, grosimea medie a tencuelii 20mm): Chituirea suprafetelor deteriorate a jonctiunilor dintre acoperis cu parapete, elemente arhitecturale ale cladirii				
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	31.20	24.39 7.78	760.83 242.76
9	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (ATENTIE vopsea hidrofoaba)	m2	46.20	105.85 29.18	4890.29 1348.02
10	RpCI23B	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv (Glafuri si caciuli montate pe elemente arhitecturale cu desfasurata de 50mm)	m	33.90	217.23 73.92	7363.94 2505.81
11	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (Glafuri de parapet cu desfasurata de 700 mm)	m	38.40	313.42 81.70	12035.27 3137.22
12	RpCI12B	Invelitoare din tabla plana, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind incheieturi duble, executate cu foi plane de 0,5 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu (Confectionarea si montarea sistemii de scurgere a apelor pluviale executata din tabla plana Zincata cu grosimea minim 0.45 mm, ATENTIE sistem pluvial de captare a apelor confectionat din tabla plana cu incheieturi duble)	m2	55.00	309.24 62.25	17008.39 3423.55
13	RpCI11A	Reparatii la doli, la invelitori de tigla profilata (Verificarea si repararea doliilor inferioare a portiunilor de racordare cu parapetele si elemente arhitecturale, desfasurata medie a confectioniilor 400mm)	m2	21.40	319.35 57.06	6833.99 1221.07
14	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m	72.00	36.31 27.23	2614.45 1960.76
15	RpCI25C1	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -vazon simplu din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, confectionat pe santier, de forma dreptunghiulara cu sectiunea de 20x20 cm si 25 cm lungime, pentru inlocuirea completa a accesoriilor la tinichigerie (lucrari noi) (Confectionarea si montarea gurilor de scurgere)	buc	11.00	222.44 138.76	2446.84 1526.33

1	2	3	4	5	6	7
16	RpCI21A	Reparatii la burlane din tabla zincata sau aluminiu, de 0,5 mm grosime, rotunde, cu diam. de 10,2 cm, 12,3 cm si 15,4 cm	m	44.00	118.87 33.72	5230.09 1483.54
Total Reparatia Acoperis						72410.90
Inclusiv salariu						23104.20
Total capitele lucrari de constructie			100.00 +		76857.36	
Contributii sociale			24.00 %		6557.00	
Total:			100.00 +		83414.36	
Transport materiale			7.00 %		2932.33	
Cheltueli directe:			100.00 +		86346.68	
Cheltueli de regie constructii			14.50 %		12520.27	
Total:			100.00 +		98866.95	
Beneficiu de deviz			4.00 %		3954.68	
Total:			100.00 +		102822	
TVA			20.00 %		20564	
Total deviz:						123386

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

IMSP Dispensarul Republican de
Narcologie
(semnatura)

**Lucrari de reparatie a Acoperisu
lui Edificiului IMSP Dispensarul
Republican de Narcologie, mun
Chisinau, str. Petru Rares, 32**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 4

lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 123386 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	25.20	64.84	1633.968
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	92.726	64.84	6012.38
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	91.052	64.84	5903.812
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.725	64.84	47.009
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	179.632	64.84	11647.339
6.	7122050013400	Zidar	h-om	3.744	64.84	242.761
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20.79	64.84	1348.024
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	7.488	64.84	485.522
		Total:				27320.814

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100126202818	Apa	m3	0.699	0.00	0.00
2.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	9.60	12.00	115.195
3.	2653102100834 ^{*1}	Amestec uscat pe baza de ciment folosit pentru lucrari exterioare	kg	911.664	6.50	5925.816
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1.699	0.00	0.00
5.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	13.071	22.00	287.564
6.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	374.676	0.54	202.325
7.	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	12.32	46.00	566.72
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2.31	1.00	2.31
9.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	56.627	15.00	849.398
10.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	374.676	0.50	187.338
11.	2430226103000	Chit polimeric	kg	11.394	55.00	626.67
12.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	4.957	24.00	118.968
13.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	12.948	39.65	513.388
14.	2430226101410 ^{*1}	Grund patrundere adinca	kg	12.948	31.40	406.567
15.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	18.72	31.40	587.808
16.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3.12	3.00	9.36
17.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	23.10	3.00	69.30
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2.31	2.80	6.468
19.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.64	0.00	0.00
20.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0.76	35.00	26.586

21.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	189.934	42.00	7977.232
22.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	414.886	42.00	17425.233
23.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	21.527	42.00	904.134
24.	2640122303004	Tigla cu jgheab lat cu 4 cioc C 1 405 x 230 x 11 S515	buc	44.94	36.00	1617.84
25.	2430116104070*1	Vopsea pe baza de polimeri acrilici hidrofoaba	kg	29.568	117.16	3464.187
		Total:				41890.407

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.374	580.00	216.978
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1.54	5.00	7.699
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2.575	5.00	12.875
4.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1.847	12.00	22.164
5.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	16.36	450.00	7361.775
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4.93	5.00	24.648
		Total:				7646.139

Total capitolul lucrari de constructie	100.00 +	76857.36
Contributii sociale	24.00 %	6557.00
Total:	100.00 +	83414.36
Transport materiale	7.00 %	2932.33
Cheltueli directe:	100.00 +	86346.68
Cheltueli de regie constructii	14.50 %	12520.27
Total:	100.00 +	98866.95
Beneficiu de deviz	4.00 %	3954.68
Total:	100.00 +	102822
TVA	20.00 %	20564

Total deviz:

123386

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

IMSP Dispensarul Republican de Narcologie

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IMSP Dispensarul Republican de Narcologie

**Lucrari de reparatie a Acoperisului Edificiului IMS
P Dispensarul Republican de Narcologie, mun
Chisinau, str. Petru Rares, 32****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 4**
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari si evacuari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17.56 17.51
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	64.84	7.781
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.84	9.726
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.05
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (glafuri, caciuli montate pe elemente arhitecturale ale edificiului)	m			9.13 9.08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.0900	64.84	5.836
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	64.84	3.242
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.05
3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Demontarea sistemii de evacuare a apelor pluviale executata din tabla plana cu incheeturi duble, in vederea inlaturarii scurgerilor si repararea ei.)	m2			46.78 46.68
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3600	64.84	23.342
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3600	64.84	23.342
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	5.00	0.10
4	TrI1AA01A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t			32.42 32.42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.5000	64.84	32.42

1	2	3	4	5	6	7
5	TsI50B5	Transportarea gunoiiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			149.64 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.2580	580.00	149.64
		1.2. Reparatia Acoperis				
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			20.96 7.78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1200	64.84	7.781
	2430226101410 "1	Grund patrundere adinca	kg	0.4150	31.40	13.031
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
7	CF61A K=2	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat (ATENTIE amestec uscat pe baza de ciment folosit pentru lucrari exterioare, grosimea medie a tencuelii 20mm): Chituirea suprafetelor deteriorate a jonctiunilor dintre acoperis cu parapete, elemente arhitecturale ale cladirii K=2.00	m2			402.97 192.70
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.4860	64.84	192.704
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0.3000	31.40	18.84
	2653102100834 "1	Amestec uscat pe baza de ciment folosit pentru lucrari exterioare	kg	14.6100	6.50	189.93
	4100126202818	Apa	m3	0.0112	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0.0296	12.00	0.71
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			24.39 7.78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1200	64.84	7.781
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0.4150	39.65	16.455
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
9	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (ATENTIE vopsea hidrofoaba)	m2			105.85 29.18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.4500	64.84	29.178
	2430116104070 "1	Vopsea pe baza de polimeri acrilici hidrofoaba	kg	0.6400	117.16	74.982
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.80	0.14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	3.00	1.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	0.00	0.00
10	RpCI23B	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm	m			217.23 73.92

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv (Glafuri si caciuli montate pe elemente arhitecturale cu desfasurata de 50mm) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1.03				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.8900	64.84	57.708
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	64.84	16.21
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1.8500	42.00	80.031
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0.5000	15.00	7.725
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0500	12.00	0.618
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0.1500	22.00	3.399
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	4.0000	0.54	2.225
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	4.0000	0.50	2.06
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0060	0.00	0.00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0.1050	450.00	47.25
11	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (Glafuri de parapet cu desfasurata de 700 mm) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1.02	m			313.42 81.70
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1.0100	64.84	65.488
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	64.84	16.21
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3.2000	42.00	137.088
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1.0000	15.00	15.30
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0800	12.00	0.979
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0.2000	22.00	4.488
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6.0000	0.54	3.305
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6.0000	0.50	3.06
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0110	0.00	0.00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0.1500	450.00	67.50
12	RpCI12B	Invelitoare din tabla plana, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordurile la cosuri etc., avind incheieturi duble, executate cu foi plane de 0,5 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu (Confectionarea si montarea sistemului de scurgere a apelor pluviale executata din tabla plana Zincata cu grosimea minim 0.45 mm, ATENTIE sistem pluvial de captare a apelor confectionat din tabla plana cu incheieturi duble) Mat. marunte (ulei mineral, alb de zinc etc))=1.05	m2			309.24 62.25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.7400	64.84	47.982

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2200	64.84	14.265
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	5.5500	42.00	244.755
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0100	12.00	0.126
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0.0800	24.00	2.016
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0200	5.00	0.10
13	RpCI11A	Reparatii la doli, la invelitori de tigla profilata (Verificarea si repararea doliilor inferioare a portiunilor de racordare cu parapetele si elemente arhitecturale, desfasurata medie a confectiilor 400mm) Mat. marunte (ciment, chit)=1.05	m2			319.35 57.06
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.5500	64.84	35.662
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3300	64.84	21.397
	2640122303004	Tigla cu jgheab lat cu 4 cioc C 1 405 x 230 x 11 S515	buc	2.0000	36.00	75.60
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	4.2000	42.00	185.22
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0800	12.00	1.008
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0.0150	24.00	0.378
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0160	5.00	0.08
14	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice Mat. marunte (accesorii, adezivi, diluanti)=1.055	m			36.31 27.23
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3500	64.84	22.694
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	64.84	4.539
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0.1500	55.00	8.704
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0.0100	35.00	0.369
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0012	5.00	0.006
15	RpCI25C1	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -vazon simplu din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, confectionat pe santier, de forma dreptunghiulara cu sectiunea de 20x20 cm si 25 cm lungime, pentru inlocuirea completa a accesoriilor la tinichigerie (lucrari noi) (Confectionarea si montarea gurilor de scurgere) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1.03	buc			222.44 138.76
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.8600	64.84	55.762
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.2800	64.84	82.995
	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	1.9000	42.00	82.194
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.1200	12.00	1.483
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0010	5.00	0.005
16	RpCI21A	Reparatii la burlane din tabla zincata sau aluminiu, de 0,5 mm grosime, rotunde, cu diam. de 10,2 cm, 12,3 cm si 15,4 cm Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1.12	m			118.87 33.72

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4200	64.84	27.233
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0200	12.00	0.269
	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	0.2500	46.00	12.88
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0.1600	450.00	72.00

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar IMSP Dispensarul Republican de
Narcologie
(functia, semnatura)